
COMISIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO PARA LA PRIMERA CONVOCATORIA DE CONCURSO PUBLICO 
DE MERITOS MEDIANTE LA MODALIDAD DE CONTRATO DE REEMPLAZO Y/O SUPLENCIA TEMPORAL 

BAJO EL RÉGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276 - LEY DE LA CARRERA
ADMINISTRATIVA

CONCURSO PUBLICO N° 001-2025-DRAT

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR
Siendo las 9:30 horas del día 26 del mes de febrero del presente año, en los ambientes de la Sala de 

Reuniones de la Dirección Regional de Agricultura Tacna, se reunieron los miembros titulares de la 

Comisión de Concurso Público para la Primera Convocatoria de Concurso Público de Mérito mediante 

la Modalidad de Contrato de Reemplazo y/o Suplencia Temporal; presidido por el ING. ERICK JAVIER 

VILDOSO ALE, en su calidad de presidente, Mgr. Lic. Adm. RONNY FERNANDO VIZCARRA OVALLE, en su 

calidad de miembro y el TCO. FREDY CHAMBE CALIZAYA, en su calidad de miembro, designados 

mediante RDR N° 38-2025-DRAT/GOB. REG. TACNA, de fecha 20 de enero 2025; para proceder a realizar 

la Evaluación Curricular de los postulantes Aptos en la etapa anterior (Evaluación de Requisitos 

Mínimos) del Concurso Público N° 001-2025-DRAT.

A continuación, se detalla los resultados obtenidos de dicha evaluación:

DRAT "Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
dirección  regio nal "Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"
d e agricultura tacna "Año del Centenario de la Reincorporación de la Provincia de Tarata al Perú"

O F IC IN A  D E  P L A N E A M I E N T O  Y  P R E S U P U E S T O

E s p e c ia lis ta  A d m in is t r a t iv o  II

P L A Z A  N° 16

N° A PELLID O S Y  N O M B R E S D .N .I.
E V A L U A C IO N
CU R R IC U LA R

C U M P L IM IE N T O  DE 
R E Q U IS ITO S

O B S ER V A C IO N ES

a V IZ A  C H U R A , M ila g ro s  Z unild a 00467292 57 SI C U M P L E
b C H A M B IL L A  C A R A Z A S , D iana E liza be th 45225187 60 SI C U M P L E
c Q U IS P E  JIM É N E Z , L isbe th  Ye se n ia 40590476 60 SI C U M P L E
d P IM E N TE L  ZEG A R R A , Jo h a n s A n to n io 00792757 60 SI C U M P L E
G M A Q U E R A  C H U R A IR A , M a ria  A le x a n d ra 75589545 55 SI C U M P L E

O F IC IN A  DE P L A N E A M I E N T O  Y P R E S U P U E S T O ________________________
____________________________________________________________Secreta ria/o  IV

P LA Z A  N° 78

N° A PELLID O S  Y  N O M B R E S D .N .I.
E V A L U A C IO N
C U R R IC U LA R

C U M P L IM IE N T O  DE 
R E Q U IS ITO S

O B S ER V A C IO N ES

a RIO S M O N D O Ñ E D O , D iana Cecilia 40844045 50 SI C U M P L E
b F E R N A N D E Z  S U R C O , D o m in g a  G racie la 70122774 60 SI C U M P L E
c A R C E  H U A R A C H I, M ir ia m  H ayde 45925765 57 SI C U M P L E
d T IC A H U A N C A  C H O Q U E , M arcia 43099927 57 SI C U M P L E
e C Á R C A M O  LIE N D O , Patricia M ó n ic a 42626344 52 SI C U M P L E

O F IC IN A  DE P L A N E A M I E N T O  Y P R E S U P U E S T O
E s p e c ia lis ta  e n  P r o m o c ió n  A g r a r ia  1

P L A Z A  N° 80

N° A PELLID O S  Y  N O M B R E S D .N .I.
E V A L U A C IO N
C U R R IC U LA R

C U M P L IM IE N T O  DE 
R E Q U IS ITO S

O B S ER V A C IO N E S

a R O Q U E  C H O Q U E H U A N C A , Edgar A n ib a l 01225076 60 SI C U M P L E
b J U S T O  M A M A N I ,  M a x  A rtu ro 45930150 50 SI C U M P L E

! i
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DRAT
DIRECCION REGIONAL
DE AGRICULTURA TACNA

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana"

"Año del Centenario de la Reincorporación de la Provincia de Tarata al Perú"

O F IC I N A  D E  A D M IN IS T R A C I O N  -  S is te m a  d e  C o n t r o l  I n t e r n o
E s p e c ia lis ta  A d m in is t r a t iv o  II

P L A Z A  N° 27

N* APELLIDOS Y  NOM BRES D .N .i.
EVALUACIO N
CURRICULAR

CUM PLIM IEN TO  DE 
REQUISITOS

O BSERVACIONES

a M E D IN A  FUEN TES, Anghela Rocío 41358025 60 SI CUMPLE
b Q U IC A Ñ O  CO N DO R I, Angel Diego 70575416 30 N O  CUMPLE
c R AM O S  TAPIA, Sharon M aybeth 74560072 60 SI CUM PLE
d VELARD E QUISPE, Alexandra Aleyda 72907204 55 SI CUM PLE

O F IC I N A  D E  A D M I N I S T R A C I O N  -  U n id a d  d e  P e rs o n a l
E s p e c ia lis ta  A d m in is t r a t iv o  III

P L A Z A  N° 3 0

N* APELLIDOS Y  NO M BR ES D .N .I.
EVALUACIO N
CURRICULAR

CU M P LIM IEN TO  DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a B EN A V EN TE  ARE MAZA, Lucero Verónica 00498242 60 SI CUMPLE
b V AR G AS  SILVA, Leticia 00508066 60 SI CUMPLE

O F IC I N A  D E  A D M I N I S T R A C I O N  -  U n id a d  d e  P e rs o n a l -  A r e a  d e  B ie n e s ta r  S o c ia l 
_________________________________________________________ T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o  II

P L A Z A  N° 0 6

N* APELLIDOS Y  NO M BR ES D .N .I.
EVALUACION
CURRICULAR

CU M P LIM IEN TO  DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a GA R CIA  BARRIGA. Lucia M onserratte 73735968 55 SI CUMPLE
b HUILLCA TIC O N A , Piero Joseph 72279073 30 N O  CUMPLE
c C H O Q U E  LOPE, Fabricio Fernando 45993197 55 SI CUM PLE

O F IC I N A  D E  A D M I N I S T R A C I O N  -  U n id a d  d e  P e rs o n a l -  P A D
A s is t e n t e  A d m in is t r a t iv o

P L A Z A  N° 4 7

N* APELLIDOS Y  NO M BR ES D .N .I.
EVALUACION
CURRICULAR

CU M P LIM IEN TO  DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a PERALTA LINARES, Kassandra M aryori 48304342 60 SI CUMPLE
b O BLITAS LÓPEZ, Jenny Sonia 00467074 60 SI CUMPLE
c LAYM E Z A N G A , Daniel Eduardo 45736019 60 SI CUMPLE
d P O N G O  CCAMA, Celia Roxana 45451276 58 SI CUMPLE
e R O D R IG U EZ  OSCO, José Luis 71215403 60 SI CUMPLE
f M A M A N  1 CON DO R I, M aria del Carmen 76458799 28 N O  CUMPLE

1 í í

DIRECCION PE AGRICULTURA Y GANADERIA E INNOVACION AGRARIA
Ingeniero en Ciencias Agropecuarias IV

PLAZA N°51

M* APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION

CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a AIMCCO CHAMBI, Richard 41408190 60 SI CUMPLE

DIRECCION DE RECURSOS NATURALES
ingeniero en Ciencias Agrarias II

PLAZA N°Q7

N* APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION

CURRICULAR

CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a CURO QUIHUE, Jorge Luis 00491778 60 SI CUMPLE

DIRECCION DE RECURSOS NATURALES
Especialista  en Prom oción Agraria II

PLAZA N° 76

N* APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION

CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a SANTACRUZ HUILLCA» Maria Eliana 73583665 53 SI CUMPLE
b FLOR CHAVEZ, Jacinto Luis 00-436595 60 SI CUMPLE

DIRECCION DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 
_____________________________________________________________________Especialista Administrativo I___________

PLAZA N° 13

N = APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION

CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a CHOQUE SALAMANCA, Carlos Geraldo 46533950 53 SI CUMPLE
b CONTRERAS PLATA, Freddy Wilfredo 00483892. 60 SI CUMPLE
c NINA PAYA, Verónica Jesús 00480654 60 SI CUMPLE

DIRECCION DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL
Especialista en Promoción Agraria I

PLAZA N° 83

N“ APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION

CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a VÁSQUEZ MÁLAGA, Poli a 41529395 58 SI CUMPLE
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DIRECCION DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 
_________________________________ Especialista en Promoción Agraria I

PLAZA N° 84

N; APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a CASTRO GARCIA, Javier 00668675 60 SI CUMPLE
b MELCHOR COHAILA, Rene Victorino 00419693 60 SI CUMPLE

AGENCIA AGRARIA TACNA__________________________________________
_______________________________ Ingeniero en Ciencias Agropecuarias IV

PLAZA N° 52

N= APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a BARRIOS TELLERÍA, Christian Santiago 72422231 60 SI CUMPLE

AGENCIA AGRARIA TACNA
Ingeniero en Ciencias Agropecuarias 1

PLAZA N° 94

Ns APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a ARCE VARGAS, Mirian Evelyn 46491079 60 SI CUMPLE

AGENCIA AGRARIA JORGE BASADRE
Especialista en Promoción Agraria 1

PLAZA N° 04

N-' APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a LARICO RAMOS, Rene Gaspar 29566808 60 SI CUMPLE
b CONDORI CUNO, Belizario 46929213 58 SI CUMPLE

AGENCIA AGRARIA JORGE BASADRE____________________________
_____________________________________ Técnico Agropecuario III

PLAZA N° 77

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I.
EVALUACION
CURRICULAR

CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a JOAQUIN TICONA, Sandro Ornar 40588707 57 SI CUMPLE
b CHAMBILLA OSCO, Jean Duvar 42202871 60 SI CUMPLE
c CUSI QUISPE, Shirley Roxana 72177099 60 SI CUMPLE
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REGté-H

TACNA
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"Año del Centenario de la Reincorporación de la Provincia de Tarata al Perú"

A G E N C IA  A G RARIA  TA R A TA  - O ficina A gra ria  M aure Kallapum a
Especialista  en Estadística e Inform ación A gra ria  1

PLA ZA  N° 37

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION CURRICULAR CUMPLIMIENTO DE 
REQUISITOS

OBSERVACIONES

a CRU ZRU ÍZ, Leoncio 16524423 60 SI CUMPLE

A G E N C IA  A G RARIA  TA RATA
Inge niero  en C iencias A gra rias II

PLAZA  N° 63

N8 APELLIDOS Y  NOMBRES D.N.I. EVALUACION CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

b AQUINO ADUVIRE, LisberJesús 41078903 60 SI CUMPLE
c SIÑA MAMANI, Milton Alonzo 42822102 55 SI CUMPLE
d FIGUEROA PARODI, Mario Martin 00498339 60 SI CUMPLE
e LIMACHE YUFRA, Hipolito 00662563 58 SI CUMPLE

A G E N C IA  AGRARIA  CAN DARAVE
Especialista  en Prom oción  A gra ria  II

PLA ZA  N° 73

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a NINARAQUE MAMANI, Priscila 46337384 60 SI CUMPLE
1 1 ! !

A G EN CIA  A G RARIA  CAN D ARAVE
Té cn ico  A gro p e cu a rio  III

PLA ZA  N° 97

N° APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. EVALUACION CURRICULAR
CUMPLIMIENTO DE 

REQUISITOS
OBSERVACIONES

a APAZAJIN EZ, Marcial 00676150 60 SI CUMPLE
b RAMOS LINARES, María Lizet 47857658 20 NO CUMPLE

i i ! 1
Nota: El puntaje en esta sección se otorga en consenso de los integrantes de la comisión.

LOS POSTULANTES QUE HAN CALIFICADO A LA PRESENTE EVALUACION CURRICULAR, PASAN A LA ETAPA DE ENTREVISTA 
PERSONAL, SEGÚN CRONOGRAMA.

Habiendo concluido a las 13:00 horas, del día 26 de febrero del año 2025, se publica los resultados 

finales de la etapa de Evaluación Curricular del Concurso Público N° 001-2025-DRAT., pasando a firmar 

en señal de conformidad, al pie del presente. 

Atentamente; 

LA COMISIÓN.

MIEMBRO MIEMBRO PRESIDENTE
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